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Масштаб:  М 1:1000

КМ 0+340 КМ 0+670

  , Высота насыпи справа м

  Необеспеченная видимость в
 прямом направлении

 Тротуары справа

    Дорожные ограждения и направляющие
 устройства справа

 Осевая линия

2-    я от осевой справа

1-    я от осевой справа
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Покрытие

  , Высота насыпи слева м
  Необеспеченная видимость в

 обратном направлении

 Тротуары слева

    Дорожные ограждения и направляющие
 устройства слева

3-    я от осевой слева

2-    я от осевой слева

1-    я от осевой слева

 Горизонтальные кривые
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 , ‰Продольные уклоны

/А б
 1,0 До м

 1,0 До м

. с Батурино
1.1

345-360
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о
ча

я 7,0

. ул Таежная

   .Тротуар проект
005-1285  L=1280 м

. ул Чулымская

. ул Чулымская

1.1
380-400

1.6
400-450

1.5
450-640

1.6
640-640

1.1
640-670
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